

www.diario.indiana.sp.gov.br/

Quinta-feira, 08 de Setembro de 2022

Prefeitura	Municipal de Indian	9
Compras	e Licitações	

Homologação De Licitação2

Expediente

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL.** Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico: www.diario.indiana.sp.gov.br/

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

Câmara Municipal de Indiana

CNPJ: 00.648.514/0001-58 Telefone: (18) 3995-1155

Celular:

E-mail: camara@camaraindiana.sp.gov.br

Avenida Vereador Francisco Gimenez, nº 142 - Centro -

CEP: 19560-000 Indiana - SP

Site: https://www.camaraindiana.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Indiana

CNPJ: 49.520.133/0001-88 Telefone: (18) 3995-1177

Celular:

E-mail: gabineteindiana@indiana.sp.gov.br

Capitão Withaker, nº 407 - Centro - CEP: 19560-000

Indiana - SP

Site: https://www.indiana.sp.gov.br

www.diario.indiana.sp.gov.br/

Quinta-feira, 08 de Setembro de 2022

Prefeitura Municipal de Indiana

Compras e Licitações

Homologação De Licitação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo 078/2022 -.

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA. Prefeito Municipal de Indiana, no uso de suas atribuições legais que são conferidas por lei, e de conformidade com o disposto no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores.

HOMOLOGA a licitação na modalidade Tomada de Preços, registrada sob nº 05/2022 destinada a CONTRATAÇÃO DE EMPREITEIRA VISANDO A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DA ESCOLA MUNICIPAL "MARIANA MADIA POLETO", conforme especificações contidas no Projeto, Memorial Descritivo e Planilhas Orçamentárias constantes do Anexo I, do Edital de Convocação, em favor da empresa MENOSSI CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA EPP, com proposta no valor global de R\$ 465.000,90 (quatrocentos e sessenta e cinco mil e noventa centavos), para que produza os seus jurídicos e legais efeitos.

Publique-se e Formalize-se a contratação.

Indiana, 05 de setembro de 2022.

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA

Prefeito Municipal de Indiana

www.diario.indiana.sp.gov.br/

Quinta-feira, 08 de Setembro de 2022

Prefeitura Municipal de Indiana

Compras e Licitações

Homologação De Licitação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo 075/2022 -.

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA, Prefeito Municipal de Indiana, no uso de suas atribuições legais que são conferidas por lei, e de conformidade com o disposto no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores.

HOMOLOGA a licitação na modalidade Tomada de Preços, registrada sob nº 04/2022 destinada a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA e REVITALIZAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE INDIANA POR FORÇA DO CONVENIO CELEBRADO COM A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL — Nº 102036/2022, conforme especificações contidas no Projeto e Quadro de Peças, Memorial Descritivo e Planilhas Orçamentárias constantes do Anexo I, em favor da empresa MAYRELIS CONSTRUTORA LTDA EPP, com proposta no valor global de R\$ 456.082,12 (quatrocentos e cinquenta e seis mil e oitenta e dois reais e doze centavos), para que produza os seus jurídicos e legais efeitos.

Publique-se e Formalize-se a contratação.

Indiana, 09 de Setembro de 2022.

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA

Prefeito Municipal de Indiana